Dátum vyhotovenia: 2.10.2012

Dátum dodania: 30.9.2012

V zmysle "Zmluvy o zabezpečení stravovania pre zamestnancov materskej školy"
Vám fakturujeme za odobraté obedy za mesiac September 2012

Č. Názov tovaru alebo Množstvo MJ Jed.cena
služby

Spolu

1. obed 2,49 141,9357,000 ks

Obnos slovom:
jedenstoštyridsaťjeden € 93 Celková suma:

K úhrade:

141,93 €

141,93 €

Faktúru vyhotovil:

Čanakyová Mária

Podpis a pečiatka

-:tír~

SPOJEJ'ŠKOLA
q2521 SLÁDKOVIČOVO